
REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KOPRIVNICA 

 

Gradonačelnik 

 
 

KLASA: 601-01/16-01/0032 

URBROJ: 2137/01-03-01/2-16-6 

Koprivnica, 18. listopada 2016.  

 

 

Na temelju članka 37. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju „Narodne 

novine“ broj 10/97,  107/07 i 94/13.), članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada 

Koprivnice“ broj 4/091/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst), na prijedlog Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Koprivnica (Odluka o utvrđivanju prijedloga za razrješenje 

dužnosti ravnateljice Dječjeg vrtića „Tratinčica“Koprivnica, od 12. listopada 2016. godine) 

zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice dana 18. listopada 2016. 

godine, donio je   

 

RJEŠENJE 

o razrješenju dužnosti ravnateljice Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Koprivnica  

 

 

SLAVICA MIHALEC KANIŽAJ,  dipl. defektolog odgajatelj predškolske djece, iz 

Đelekovca, Ulica Mihovila Pavleka Miškine 158, razrješuje se dužnosti ravnateljice Dječjeg 

vrtića „Tratinčica Koprivnica, i to s danom 18. listopada 2016. godine, a na vlastiti zahtjev.  

 

Obrazloženje  

 

Prema zahtjevu,  od 30.09.2016. godine, Slavica Mihalec Kanižaj dipl. defektolog 

odgajatelj predškolske djece, iz Đelekovca, Ulica Mihovila Pavleka Miškine 158,  traži da je 

se razriješi dužnosti ravnateljice Dječjeg vrtića „Tratinčica Koprivnica.   

Na temelju članka   44. stavka 2., alineje 1. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ 

broj: 76/93, 29/97 i 47/99), članka 37. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i 

obrazovanju „Narodne novine“ broj: 10/97 , 107/07 i 94/13.) i  članka  56.  stavak 1.  Statuta  

Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Koprivnica KLASA: 601-01/13-01/01, URBROJ: 2137-56-03-

169/2,  od 23.01.2014. godine, KLASA: 601-01/14-01/03,  URBROJ: 2137-56-03-14-42 od 

18.06.2014. godine  i KLASA: 601-01/14-01/01,  URBROJ: 2137-56-03-14-100 od 

16.07.2014. godine (pročišćeni tekst),  Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Tratinčica“Koprivnica  

na 43. sjednici održanoj 12. listopada 2016. godine, donijelo je Odluku o utvrđivanju 

prijedloga za razrješenje  dužnosti ravnateljice Dječjeg vrtića „Tratinčica“Koprivnica.   

Na temelju članka 37. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

„Narodne novine“ broj 10/97 i 107/07. i 94/13.),  a na prijedlog Upravnog vijeća Dječjeg 

vrtića „Tratinčica“ Koprivnica“, riješeno je kao u izreci ovog Rješenja. 

 

 

 

 



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:  

 

Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može tužbom tražiti sudska 

zaštita prava. Tužba se podnosi nadležnom sudu u roku od 30 dana od dana dostave ovog 

Rješenja.  

 

 

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 

DUŽNOST GRADONAČELNIKA:  

 

Mišel Jakšić, dipl. oec.  

 

 

Dostaviti:  

1. Slavica Mihalec Kanižaj, Ulica Mihovila Pavleka Miškine 158, Đelekovec,  

2. Dječji vrtić „Tratinčica“ Koprivnica, Trg podravskih heroja 7, Koprivnica,  

3. Pismohrana, ovdje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obrazloženje  

 

Prema zahtjevu,  od 30.09.2016. godine, Slavica Mihalec Kanižaj dipl. defektolog odgajatelj 

predškolske djece, iz Đelekovca, Ulica Mihovila Pavleka Miškine 158,  traži da je se razriješi 
dužnosti ravnateljice Dječjeg vrtića „Tratinčica Koprivnica.   

Na temelju članka   44. stavka 2., alineje 1. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 

76/93, 29/97. i 47/99), članka 37. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju „Narodne 
novine“ broj 10/97 i 107/07. i 94/13.) i  članka  56.  stavak 1.  Statuta  Dječjeg vrtića „Tratinčica“ 

Koprivnica KLASA: 601-01/13-01/01, URBROJ: 2137-56-03-169/2,  od 23.01.2014. godine, 

KLASA: 601-01/14-01/03,  URBROJ: 2137-56-03-14-42 od 18.06.2014. godine  i KLASA: 601-
01/14-01/01,  URBROJ: 2137-56-03-14-100 od 16.07.2014. godine (pročišćeni tekst),  Upravno 

vijeće Dječjeg vrtića „Tratinčica“Koprivnica  na 43. sjednici održanoj 12. listopada 2016. godine, 

donijelo je Odluku o utvrđivanju prijedloga za razrješenje  dužnosti ravnateljice Dječjeg vrtića 

„Tratinčica“Koprivnica.   
Na temelju članka 37. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju „Narodne 

novine“ broj 10/97 i 107/07. i 94/13.) a, na prijedlog Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Tratinčica“ 

Koprivnica“, riješeno je kao u izreci ovog Rješenja. 
 Slijedom svega naprijed navedenog predlaže se donošenje Rješenja o razrješenju dužnosti 

ravnateljice Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Koprivnica, i to u priloženom tekstu.   

 
 

       Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti  
i europske poslove  

 

Pročelnik:  
 

Darko Ledinski, prof.  

 

 
 

 


